
 
 

ประกาศกรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินสุโขทัย 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา 

ประกวดจ้างโครงการแหล่งน้ำในไร่นานอกเขตชลประทาน ขนาด 1,260 ลูกบาศก์เมตร 
 พื้นที่ตำบลแม่สิน อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 32 บ่อ 

(ราคาบ่อละ 20,600 บาท สมทบจากเกษตรกรบ่อละ 2,500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 23,100 บาท) 
ประจำปีงบประมาณ 2566  โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) 

 
  ตามประกาศ กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินสุโขทัย  เรื่องประกวดราคาจ้างโครงการ
จ้างโครงการแหล่งน้ำในไร่นานอกเขตชลประทาน ขนาด 1,260 ลูกบาศก์เมตร พ้ืนที่ตำบลแม่สิน อำเภอศรีสัช
นาลัย จังหวัดสุโขทัย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 32  บ่อ  (ราคาบ่อละ 20,600 บาท สมทบจากเกษตรกรบ่อ
ละ 2,500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้นบ่อละ 23,100 บาท) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
และเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 3/2566 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2565 นั้น 

  ขุดสระน้ำในไร่นานอกเขตชลประทาน ขนาด 1,260 ลูกบาศก์เมตร พ้ืนที่ตำบลแม่สิน อำเภอ
ศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย พร้อมป้ายโครงการ (72.14.15.11)  จำนวน 32 บ่อ  ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิมเล้ง 888 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและ
ขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น 630,000.00 บาท (-หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนการค้า และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  13   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2565 
 

          
 

(นางสาวมยุรี  อบสุข) 
ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินสุโขทัย 

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน 
 
 
 
 
 
 


